АДМИНИСТРАЦИЯ УГЛЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЦИНСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2012 г.
                        № 27/4                                  п. Углегорский
Об утверждении отчета о ходе работ

по долгосрочной целевой
программе «Переселение граждан из
жилищного фонда, признанного
непригодным для проживания,
аварийным и подлежащим сносу
или реконструкции, в Углегорском
сельском поселении», по результатам
за 1 квартал 2012 года.

В соответствии с постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 30.12.2011 № 145 «О Порядке принятия решения о разработке  долгосрочных целевых программ, их формирования и реализации и Порядке проведения и критериях оценки эффективности реализации долгосрочных целевых программ»

Постановляю:

1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочной целевой программе «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в Углегорском сельском поселении», утвержденной постановлением Администрации Углегорского сельского поселения от 29.09.2011 года № 75 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в Углегорском сельском поселении», по результатам за 1 квартал 2012 года  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Углегорского
сельского поселения                                                                     Аксенов А. Н.

Приложение
к постановлению № 27/4 от 13.04.2012
ОТЧЕТ

о финансировании и освоении проводимых программных мероприятий

«Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в Углегорском сельском поселении»
(наименование  долгосрочной целевой программы)

по состоянию на «01» апреля 2012 г.
(представляется ежеквартально, до 15-го числа месяца,

следующего за отчетным периодом)

(тыс. рублей)

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Сроки выпол- нения
	Муниципаль-ный заказчик
	Источники финансирования
	Объем ассигнований

в соответствии

с постановлением

об утверждении Программы
	Уточненный план ассигнований на текущий год
	Исполнено (кассовые расходы)
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Переселение граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, в Углегорском сельском поселении
	01.01.2012-31.12.2012
	Администрация Углегорского сельского поселения
	Всего
	25168,5
	25168,5
	-
	25168,5

	Федеральный бюджет

	Областной бюджет
	21644,9
	21644,9
	-
	21644,9-освоение средств запланировано на 4-ый квартал 2012г.

	Местный бюджет
	3523,6
	3523,6
	-
	3523,6- освоение средств запланировано на 4-ый квартал

	Внебюджетные источники

	1.
	Мероприятие № 1

Переселение граждан из аварийного и подлежащего сносу жилищного фонда
	4 – ый квартал 2012
	Администрация Углегорского сельского поселения
	всего
	25168,5
	25168,5
	-
	25168,5

	федеральный бюджет

	областной бюджет
	21644,9
	21644,9
	-
	21644,9-освоение средств запланировано на 4-ый квартал 2012г.

	местный бюджет
	3523,6
	3523,6
	-
	3523,6- освоение средств запланировано на 4-ый квартал

	внебюджетные источники

	и т.д. по мероприятиям